

**NTP Invest ApS**

Piledamsvej 71  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

8. regnskabsår

CVR. nr. 36 70 22 49

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 16. juni 2023

---

Poul Petersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
---	---

Balance pr. 31.12.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	NTP Invest ApS Piledamsvej 71 6000 Kolding  CVR-nr.: 36 70 22 49 Stiftet: 31. marts 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Poul Petersen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 354.980, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.057.826 og en egenkapital på kr. 8.051.326.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-8.991</b>	<b>-11.144</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.614.262	1.226.767
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.140	6.797
Finansielle indtægter	370	0
Finansielle omkostninger	-1.623.449	-110.276
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>3.332</b>	<b>1.112.144</b>
1 Skat af årets resultat	351.648	20.931
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>354.980</b>	<b>1.133.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-64.225	0
Overført resultat	360.305	1.075.875
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>354.980</b>	<b>1.133.075</b>



## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	814.263	526.767
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>814.263</b>	<b>526.767</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>814.263</b>	<b>526.767</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.752	0
Andre tilgodehavender	349.200	301.065
Selskabsskat	2.529	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>636.481</b>	<b>301.065</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.257.183	6.858.079
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>5.257.183</b>	<b>6.858.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.349.899</b>	<b>354.269</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.243.563</b>	<b>7.513.413</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.057.826</b>	<b>8.040.180</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	64.225
Overført resultat	7.942.426	7.582.121
Afsat udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>8.051.326</b>	<b>7.753.546</b>
Selskabsskat	0	280.134
Anden gæld	6.500	6.500
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.500</b>	<b>286.634</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>6.500</b>	<b>286.634</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.057.826</b>	<b>8.040.180</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Saldo primo	64.225
Årets resultat	-64.225
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	57.200
Betalt udbytte	-57.200
Udbytte	58.900
<b>Saldo ultimo</b>	<b>58.900</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	7.582.121
Årets resultat	360.305
<b>Saldo ultimo</b>	<b>7.942.426</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8.051.326</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-351.648	-20.931
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-351.648</b>	<b>-20.931</b>

<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2022	943.339	943.339
<b>Kostpris pr. 31.12.2022</b>	<b>943.339</b>	<b>943.339</b>

Værdireguleringer pr. 01.01.2022	-416.572	64.225
Årets resultatandele efter skat	1.614.262	1.226.767
Udbytte til moderselskab	-1.326.766	-1.707.564
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2022</b>	<b>-129.076</b>	<b>-416.572</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022</b>	<b>814.263</b>	<b>526.767</b>
---	----------------	----------------

	<u>Selskabs-</u>	<u>Ejerandel</u>
	<u>kapital</u>	<u></u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Steelcom ApS, CVR.NR. 19412776, Kolding	200.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.614.264</i>	<i>814.263</i>

### **3 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
